
Arbeidsplan 7.trinn 
Uke 38 (18.09 - 22.09) 

BESKJEDER TIL HJEMMET:  

Hei!  Vi er i gang med Bokslukerprisen 2023/24. Husk at boken blir brukt både på 

skolen og hjemme.  

Foreldremøte: Det innkalles til foreldremøte onsdag 11.10.23 kl 1800-1900. Mer 

informasjon kommer når det nærmer seg.  

Vi har utegym fremover så langt det lar seg gjøre, så husk tøy etter vær. Gym er 

hver tirsdag.  

Bringsvær leirskole: Vi skal på leirskole til Bringsvær i mars 2024. Dette er noe vi 

selvfølgelig gleder oss veldig til. I forbindelse med dette har vi fått beskjed fra 

Bringsvær om at det allerede nå er lurt å forberede seg på å sove borte, for å unngå 

lengting og søvnløse netter. Da blir opplevelsen på leirskolen mye bedre, både for 

elever og lærere som skal være med.  

 

 
(Hentet fra: https://issuu.com/foreningenles/docs/l_rerveiledning_bokslukerprisen_2024_sider) 

Uteskole: 7A og 7B skal på uteskole 4, 5 og 6 time mandag. De skal til Solvika. 

Husk klær etter vær! I tillegg til niste og nok vann.  

KH: En periode fremover nå skal vi jobbe med selvportrett i tegning. Elevene må 

legge inn et bilde av seg selv på Classroom. Alle skal kun jobbe med eget bilde.  

Lesemappe: Husk å lever lesemappen hver fredag.  

 

HILSEN: Martin, Marte, Jan, Ole Helge, Rune, Silje og Helle 



 

Læringsmål: 

Norsk Jeg vet når jeg skal bruke punktum, komma, utropstegn og 

spørsmålstegn.  

Engelsk I work well with our project. 

Matte Jeg kan dividere med flere siffer.  

Jeg kan dele 678: 3 ved å dele opp i enklere regnestykker.  

Eksempelvis:  

600: 3= 200, 60: 3= 20, 18: 3= 6   totalt: 200+20+6=226.  

Naturfag Jeg kan forklare begrepet “fast fashion”. 

KRLE Jeg vet at miljøvern handler om å ta vare på planter, dyr og 

mennesker. 

Samfunnsfag Jeg jobber godt med prosjektet i samfunnsfag. 

Musikk Jeg kan lage en melodi ved bruk av Groove pizza.  

Sosialt mål Jeg vet hvordan man oppfører seg på nett og vet hvilke regler som 

gjelder med tanke på deling av bilder og videoer.  

 

Lekser:  

Mandag: Les fjerde utdrag i bokslukerprisenboka “betongparken”. 

Tirsdag: Les teksten om “fast fashion”. 

Onsdag: Svar på spørsmål til teksten “fast fashion”. 

Torsdag: Fyll inn i silhuettene og skriv 3 ord i bokstavhuset. 

 

 

 


